



Znak sprawy: GK-3811-04/20

Nazwa zadania: "Grupowe ubezpieczenie na życie dla pracowników Opery Śląskiej w Bytomiu oraz członków ich rodzin."

Bytom, dnia 05.01.2021 r.

ZAMAWIAJĄCY

Opera Śląska w Bytomiu

ul. Moniuszki 21-23

41-902 Bytom

email: kancelaria@opera-slaska.pl

Strona internetowa: <http://www.opera-slaska.pl>

Telefon: (+48 32 3966856; +48 32 3966800)

Faks: (+48 32 2814335)

dedykowana platforma zakupowa do obsługi komunikacji

w formie elektronicznej pomiędzy Zamawiającym

a Wykonawcami oraz składania ofert:

<https://platformazakupowa.pl/pn/operaslaska>

Wykonawcy

biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Grupowe ubezpieczenie na życie dla pracowników Opery Śląskiej w Bytomiu oraz członków ich rodzin”, numer sprawy: GK-3811-04/20.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami,

Pytanie nr 1

Czy obecnie reprezentuje Państwa broker ?

Odpowiedź na pytanie nr 1

TAK, zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 1.3. str. 3:

„Niniejsze postępowanie jest prowadzone przez Zamawiającego przy udziale brokera ubezpieczeniowego EQUINUM Broker Sp. z o. o. z siedzibą w Sosnowcu (41-200), ul. Kiepurzy 11. Wykonawca przyjmuje do wiadomości, że czynności realizowane w niniejszym postępowaniu przez EQUINUM Broker Sp. z o.o. mają charakter czynności pośrednictwa ubezpieczeniowego oraz akceptuje skutki, jakie z tego faktu wynikają zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2017 r. o dystrybucji ubezpieczeń (tj. Dz.U. z 2019r., poz. 1881 ze zm.) oraz powszechnie utrwalonymi w obrocie zwyczajami. Broker będzie pośredniczył przy zawarciu i wykonywaniu umowy ubezpieczenia zawartej w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego zamówienia. Wykonawca zapłaci z tego tytułu brokerowi kurtaż za każdy miesiąc realizacji zamówienia przez cały okres trwania umowy ubezpieczenia.”

Pytanie nr 2

Czy osoba obsługująca ubezpieczenie ma pobierać z tego tytułu wynagrodzenie?

Odpowiedź na pytanie nr 2

TAK, zgodnie z zapisami SIWZ pkt. 1.3. str. 3:

„Jednocześnie Zamawiający wskaże pracowników, którzy będą odpowiedzialni za wykonywanie umowy grupowego ubezpieczenia na życie ze strony Zamawiającego. Wskazani pracownicy otrzymywać będą od Wykonawcy wynagrodzenie miesięczne na podstawie umów zawartych między pracownikami Zamawiającego



Znak sprawy: GK-3811-04/20

Nazwa zadania: "Grupowe ubezpieczenie na życie dla pracowników Opery Śląskiej w Bytomiu oraz członków ich rodzin."

a Wykonawcą z tytułu realizowania czynności związanych z wykonywaniem umowy ubezpieczenia, na co Zamawiający wyraża zgodę."

oraz pkt. 14.2 SIWZ:

„Cena podana w ofercie winna uwzględnić wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem przedmiotu zamówienia, w tym wszelkie opłaty, prowizje, wynagrodzenie podwykonawców i innych osób, a także podatki i inne zobowiązania Wykonawcy."

Pytanie nr 3

Czy liczba ubezpieczonych (199 osób) obejmuje członków rodziny?

Odpowiedź na pytanie nr 3

TAK, Zgodnie z załącznikiem nr 4 SIWZ.

Zatwierdzam
Dyrektor Opery Śląskiej
Łukasz Goik
/podpis znajduje się na oryginale/